[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	24 июня 2022 года                                                                                 № 177
п.Ульт-Ягун

Об исполнении бюджета

сельского поселения

Ульт-Ягун за 2021 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2021 год по доходам в сумме 118 992,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 109 175,3 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 9 817,2 тыс. рублей с показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2021 года согласно приложению 2;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов сельского поселения Ульт-Ягун за 2021 год согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4.
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Ульт-Ягун.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун по бюджету, налогам и финансам.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В. Юматов